
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  87.563,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy   87.563,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych  

 87.563,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

 10.833,00  

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw  

 10.833,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych   

 10.833,00 

758 Różne rozliczenia  13.001.357,19 13.001.357,19 

75802 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

13.001.357,19  

2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin  

966.974,11  

2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa  

12.034.383,08  

75834 Subwencja ogólna dla 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 12.034.383,08 

2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa  

 12.034.383,08 

75835 Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 966.974,11 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.47.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 1



2750 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 

 966.974,11 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

 12.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   12.000,00 

6630 
Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

 12.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

120.000,00  

92195 Pozostała działalność  120.000,00  

6630 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

120.000,00  

926 Kultura fizyczna   108.000,00 

92695 Pozostała działalność  108.000,00 

6630 Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

 108.000,00 

                 Razem dochody 13.121.357,19 13.219.753,19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

  

dział, 

 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   3.345,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu  

 3.345,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   DC 3.345,00  

801 Oświata i wychowanie   85.000,00  

80101 Szkoły podstawowe   85.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

A01 85.000,00  

851 Ochrona zdrowia   10.833,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    10.833,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  9.034,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  OPS  1.577,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy  

OPS   222,00 

900 Gospodarka  komunalna i ochrona 

środowiska 

 3.270,00 184.563,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   12.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS  12.000,00 

90026 Pozostałe działania związania z 

gospodarką odpadami  

 3.270,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  MB 3.270,00  

90095 Pozostała działalność    172.563,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MB  172.563,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 120.000,00  

92195 Pozostała działalność  120.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS 120.000,00  

926 Kultura fizyczna    114.615,00 

92695 Pozostała działalności    114.615,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.47.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

JD  6.615,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

IS  108.000,00 

                                  Razem wydatki 211.615,00 310.011,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr X/103/2025 z dnia 20.02.2025 r. 

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej nr X/103/2025 z dnia 20.02.2025 r. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB5BEE1-A271-4BE8-9A8D-CDB2D9B328DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


